HALAMAN PENGESAHAN

Pengesahan oleh Ketua Prodi Pascasarjana Universitas Telkom.

Saya menyatakan bahwa karya ilmiah ini telah memenuhi seluruh syarat penulisan karya ilmiah untuk meraih gelar Master pada Prodi Magister Ilmu Komunikasi

Tanggal: Januari 2024

Dr. Martha Tri Lestari. . S. Sos., MM

Ketua Prodi S2 Ilmu Komunikasi

Hal ini untuk menyatakan bahwa kami telah membaca karya ilmiah ini, dan menurut kami karya ilmiah ini telah sepenuhnya memadai dari segi kualitas, untuk sebuah karya ilmiah Tesis pada Program Studi S2 Ilmu Komunikasi Pascasarjana Universitas Telkom.

Tanggal: 11 Januari 2024

(Dr. Roro Retno Wulan, S.Sos., M.Pd.)

Dosen Pembimbing Tesis

Tanggal: 11 Januari 2024

(Dr. Martha Tri Lestari. S. Sos., MM)

Dosen Pembimbing Tesis

Dosen Penguji Tesis

Tanggal: Januari 2024

Tanggal: Januari 2024

(Dr. Yuliani Rachma Putri, S.IP., M.M)

(Dr. Catur Nugroho, S.Sos., M.Ikom)